Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RENATO LORENCINI

Anchieta (ES), 30 de novembro de 2022.

OFÍCIO Nº 22/2022

À: Presidência da Câmara Municipal

Ref.: Solicitação de retirada e consequente arquivamento da “EMENDA À
PROPOSIÇÃO 11/2022”

Sr. Presidente,

Em razão de necessidade de aprimoramento da proposição, venho por meio

deste solicitar a retirada e consequente arquivamento da “EMENDA À PROPOSIÇÃO

11/2022” (Emenda aditiva ao Projeto de Lei Complementar nº 24/2019).

Na certeza do deferimento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

RENATO LORENCINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-30T10:54:08-0300